cento), retroagindo à 01 de janeiro de 2022;

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR
3.1. Em decorrência do presente Termo de Apostilamento, fica alterada a Cláusula
 SÉTIMA – DOS VALORES - do Contrato nº 009/2019, que passa para os seguintes
valores:

3.1.1. Mensal: de R$ 12.942,53 (doze mil, novecentos e quarenta e dois reais
e cinquenta e tres centavos) mensal;
3.1.2. Anual, 12 meses: de R$ 155.310,36 (cento e cinquenta e cinco mil,
trezentos e dez reais e trinta e seis centavos).

3.2. Os efeitos financeiros decorrentes da presente repactuação deverão retroagir à
data de 1 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.
3.3. Em decorrência dos efeitos retroativos trazidos pela repactuação
supramencionada, ficam devidas à CONTRATADA as diferenças entre os valores